Artikelnummer:

71290

EAN-Nummer:
4000870712900 Paulmann

Name

Mobile Wandleuchte Zorik dim 2,2W Schwarz Kunststoff/Metall

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Neu

Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Akku / Batterie
Batterietyp
Bestlickung Gesamt
Dimmbar

Dimmen

Farbe
Farbtemperatur Bereich
Form

Gewicht brutto
Gewicht netto

IP Schutz
Lebensdauer
Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort

Schalter
Scheinleistung
Schutzklasse
Spannung

Technik

USB-Port

Leuchtmitteldaten
Bestlickung
Nennlichtstrom Bereich
Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Scheinleistung

Entspricht Gliihlampe

Abmessungen

Abmessung (HOhe x Breite x Tiefe)
Durchmesser

Breite Gesamt

Hohe Gesamt

Tiefe Gesamt

Kaufmannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP

1
v4
5 Jahre

02

22 W

inkl. Akku tauschbar
1x18650 Akku
incl. 2x1,1 W
Ja

mit Touchdimmer
Schwarz

2700 K

rund

500 g

430 g

P44

20000 h

v

Kunststoff

Wand

Mit Touch-Schalter
2,2 VA
Schutzklasse IlI
36 V

LED

USB-C

Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): F

1.1 W
105+105 Im
110 Im

110 Im

2,2 VA
22W

100 x 100 x 112 mm
100 mm
100 mm
100 mm
112 mm

94051140900
CN
1



Verpackungsmafie BxHxL 11x14,2x12 cm

Texte
Katalogname Zorik
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