

Artikelnummer:  
**71290**

EAN-Nummer:  
4000870712900

Name

**Mobile Wandleuchte Zorik dim 2,2W Schwarz Kunststoff/Metall**

Hersteller  
Paulmann

#### Kaufmännische Daten

VPE pro Masterkarton	1
Neu	✓
Garantie	5 Jahre

#### Technische Daten

Anzahl Brennstellen	02
Aufgenommene Leistung	2,2 W
Akku / Batterie	inkl. Akku tauschbar
Batterietyp	1x18650 Akku
Bestückung Gesamt	incl. 2x1,1 W
Dimmbar	Ja
Dimmen	mit Touchdimmer
Farbe	Schwarz
Farbtemperatur Bereich	2700 K
Form	rund
Gewicht brutto	500 g
Gewicht netto	430 g
IP Schutz	IP44
Lebensdauer	20000 h
Inklusive Leuchtmittel	✓
Material	Kunststoff
Montageort	Wand
Schalter	Mit Touch-Schalter
Scheinleistung	2,2 VA
Schutzklasse	Schutzklasse III
Spannung	3,6 V
Technik	LED
USB-Port	USB-C



Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): F

#### Leuchtmitteldaten

Bestückung	1,1 W
Nennlichtstrom Bereich	105+105 lm
Lichtstrom LED-Modul	110 lm
Lichtstrom LED-Modul 360°	110 lm
Scheinleistung	2,2 VA
Entspricht Glühlampe	22 W

#### Abmessungen

Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	100 x 100 x 112 mm
Durchmesser	100 mm
Breite Gesamt	100 mm
Höhe Gesamt	100 mm
Tiefe Gesamt	112 mm

#### Kaufmännische Daten II

Zolltarifnummer	94051140900
Ursprungsland	CN
Verpackungseinheit SAP	1

Verpackungsmaße BxHxL

11 x 14,2 x 12 cm

**Texte**

Katalogname

Zorik